
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232629700006

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 707.0000

2 232629600116

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 706.1740

3 234226900044

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 699.8320

4 232629900012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 697.4147

5 232631700150

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 692.0550

6 232631700034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 687.8643

7 230762000018

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 682.8897

8 232629900072

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 678.6780

9 232630700053

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 678.0760

10 232630700052

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 663.6350

11 232630700002

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 659.6590

12 232631700030

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 654.3437

13 232645500033

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 649.9710

14 232629600131

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 649.6210

15 232631700135

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 649.5300

16 232630000008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 649.4950

17 232630100007

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 645.6823

18 232629600018

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 644.8773

19 232629600141

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 644.6603

20 234227500010

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 639.5107

21 232631700059

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 635.7890
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22 232629600137

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 635.3270

23 234227800111

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 626.3927

24 232629600218

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 626.3227

25 232629900044

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 621.4740

26 232631700031

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 621.3130

27 232631700091

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 621.0120

28 230100200211

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 620.7180

29 233653300009

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 620.6480

30 232631700064

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 616.9543

31 232631400018

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 612.5327

32 232631700152

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 607.2850

33 232631700035

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 607.0120

34 232629800008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 606.0752

35 232750200001

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 603.9483

36 232629600117

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 599.9210

37 232629600145

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 598.0287

38 232629600119

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 597.7347

39 235531300012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 597.4407

40 232630700055

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 596.5680

41 232630600095

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 596.4140

42 232631700080

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 593.1240

43 232728600008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 589.0383

44 232630600020

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 588.3873

45 235530200031

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 587.7293

46 232630300010

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 584.1197

47 232629600074

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 583.5877

48 232728600005

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 579.7260

49 232631700006

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 578.8790

50 232631700055

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 578.6340



51 232630600062

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 575.2063

52 232630300009

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 574.5903

53 232629800112

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 571.3695

54 232631400015

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 565.4600

55 232629900055

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 565.2080

56 232629600085

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 564.4730

57 232630600046

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 561.1013

58 232630700037

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 557.4660

59 232728700026

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 556.7917

60 232629900088

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 555.7487

61 232133700014

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 555.6927

62 232629800032

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 551.8914

63 232629600006

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 550.8510

64 232631700051

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 550.6830

65 230504700098

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 550.5710

66 232645500046

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 548.2050

67 232632100017

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 545.5620

68 232631600021

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 541.4197

69 232631700192

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 540.1410

70 232630600080

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 537.3690

71 232631700016

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 532.1563

72 235530400015

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 532.0863

73 232631400020

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 528.2107

74 232629900034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 527.3357

75 233653300002

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 527.1397

76 235530200030

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 526.9717

77 232630300008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.9560

78 232629900154

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.9350

79 232728800023

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.8160



80 232630700105

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.6690

81 235531300016

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.6620

82 232631700025

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.3120

83 232629600217

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 518.1213

84 232632000028

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 516.7340

85 232629700022

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 513.6437

86 232630500059

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 513.6227

87 232629700061

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 513.5710

88 232647800013

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 513.4267

89 232632000043

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 509.0280

90 232629700064

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 508.9770

91 232629600172

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 508.4590

92 232629900131

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 504.4013

93 232829100012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 504.3803

94 232728500014

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 495.2640

95 232728600004

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 494.7250

96 232630000013

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 494.2910

97 232645500014

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 490.9683

98 232645500021

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 490.4923

99 235530200008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 489.8483

100 232645500053

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 486.9853

101 232629900145

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 486.1360

102 235530200064

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 485.4057

103 232631900030

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 481.0667

104 232630700108

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 480.2210

105 232632100021

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 477.0400

106 234227000003

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 476.2123

107 232632000072

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 472.0740

108 232630700043

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 470.0080



109 232629700007

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 466.7320

110 232629700034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 466.4030

111 232728800022

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 466.2840

112 232645500060

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 464.3893

113 232631700191

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 464.2867

114 232645500062

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 461.6453

115 232631700175

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 460.7027

116 232728600020

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 457.3077

117 232632000063

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 452.0440

118 232645500073

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 447.7853

119 232645500034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 444.0310

120 232631700181

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 438.3260

121 232631700142

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 438.2350

122 230708600103

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 438.1650

123 232632000064

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 436.1820

124 232632000112

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 436.0260

125 232630600038

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 429.0347

126 232728700052

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 428.9367

127 235530200007

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 428.6147

128 232629700057

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 428.5867

129 232728600006

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 424.2560

130 232630800165

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 424.0390

131 232632100053

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 419.0500

132 232629800117

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 414.9932

133 232526300212

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 413.5250

134 232629800063

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 413.5217

135 232632000005

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 411.9720

136 232631900011

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 410.4417

137 232728700015

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 410.3470



138 232631700103

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 410.1300

139 232728700084

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 410.0530

140 232632000142

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 408.3680

141 232632000025

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 399.9060

142 232632000098

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 399.8340

143 232632000133

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 399.5580

144 232632000136

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 399.4920

145 232631900032

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 393.7150

146 234013500266

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 392.6183

147 232645500049

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.4213

148 232630600047

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.4213

149 232728700059

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.3793

150 234226900277

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.2673

151 232629700058

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.2393

152 232632000037

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 387.8760

153 232632100172

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 387.4500

154 232631400043

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 387.1957

155 232632000141

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 384.3560

156 232632000046

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 383.8100

157 232753400003

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 382.3260

158 232526300230

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 382.0950

159 232630700088

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 381.9760

160 235531800012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 381.8360

161 232728600019

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 381.7940

162 232632000047

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 380.0200

163 230403700259

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 377.7363

164 232631900003

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 376.7533

165 232631700178

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 376.2850

166 232653600036

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 371.9993



167 232728700080

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 369.7730

168 232630500026

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 368.4730

169 232630700103

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 368.0250

170 232632000104

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 367.7020

171 232630800062

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 361.9167

172 232632100127

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 357.1333

173 232632100133

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 357.1233

174 232632000038

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 355.5520

175 230403700205

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.8220

176 232728700041

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.7730

177 232728700036

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.7590

178 232632000095

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.6840

179 232632000049

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.3240

180 232632000060

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.2760

181 232630800192

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.2683

182 232632100069

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 349.3083

183 232632100071

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 346.9483

184 232631900044

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 345.3383

185 232630800206

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 343.0750

186 234227300098

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 341.1250

187 232632000036

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 335.6480

188 232631900025

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 333.1650

189 232631900026

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 333.1250

190 232632100167

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 332.6650

191 230707700264

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 331.2286

192 235553500006

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 327.5017

193 232632100117

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 325.1417

194 232632100103

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 322.5267

195 232632100150

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 319.9117



196 232632100028

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 309.1933

197 232632100008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 306.7933

198 232632100184

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 306.5483

199 232632100175

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 306.0000

200 232632000115

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 303.7440

201 234226900261

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 295.5800

202 232632100177

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 292.5400

203 232630800205

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 289.2667

204 232630800186

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 283.2217

205 232630800151

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 279.2317

206 232631900037

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 273.1250

207 232630800193

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 265.9083

208 234226900168

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 252.6150

209 232630800190

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 252.5650

210 232630800200

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 252.5550

211 234226900135

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 74.2210

212 232630800119

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 63.3100

213 232630800163

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.5300

214 234052800107

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.5300

215 231938100148

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.5000


